
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 2 – 176 – Poz. 33, 34

33

UCHWAŁA Nr XLV/344/2009 RADY MIEJSKIEJ MIĘDZYCHODU

z dnia 10 listopada 2009 r.

w sprawie: ustalenia liczby przeznaczonych do wydania nowych licencji na wykonywanie transportu dro-
gowego taksówką w roku 2010

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 
i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzą-
dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 
ze zm.) oraz art. 6 ust. 6 ustawy z dnia 6 września 
2001 r. o transporcie drogowym (Dz.U. z 2007 r. 
Nr 125, poz. 874) uchwala się, co następuje:

§1. Ustala się dla gminy Międzychód ilość prze-
znaczonych do wydania nowych licencji na wyko-
nywanie transportu drogowego taksówką na rok 
2010 w liczbie 5.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-
wi Międzychodu.

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie czterna-
stu dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący
Rady Miejskiej

(-) mgr Zygmunt Mleczak

34

UCHWAŁA Nr XXXVIII/172/09 RADY GMINY LĄDEK

z dnia 12 listopada 2009 r.

w sprawie Regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez Gminę 
Lądek

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 
2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm. i art. 30 ust. 6 
ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczy-
ciela (Dz.U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674, ze zm. Rada 
Gminy Lądek uchwala:

REGULAMIN
WYNAGRADZANIA NAUCZYCIELI ZATRUDNIO-
NYCH W SZKOŁACH PROWADZONYCH PRZEZ 

GMINĘ LĄDEK

ROZDZIAŁ I
Postanowienia wstępne.

§1. Regulamin wynagradzania nauczycieli zatrud-
nionych w szkołach prowadzonych przez Gminę Lą-
dek, zwany dalej Regulaminem, określa:

1) wysokość stawek dodatków: za wysługę lat, 
motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pra-
cy oraz szczegółowe warunki przyznawania 
tych dodatków,

2) szczegółowy sposób obliczania wynagrodzenia 
za godziny ponadwymiarowe oraz za godziny 
doraźnych zastępstw,

3) wysokość i warunki wypłacania innych świad-
czeń wynikających ze stosunku pracy.

§2. Ilekroć w Regulaminie jest mowa o:
1) szkole - rozumie się przez to gimnazjum, szkołę 

podstawową i przedszkole prowadzone przez 
Gminę Lądek,

2) pracodawcy - rozumie się przez to szkołę, bądź 
w zależności od kontekstu - dyrektora szkoły 
albo inną osobę wyznaczoną do dokonywania 
czynności w sprawach z zakresu prawa pra-
cy,

3) nauczycielach — rozumie się przez to nauczy-
cieli zatrudnionych przez danego pracodawcę,

4) rozporządzeniu - rozumie się rozporządzenie Mi-
nistra Edukacji i Nauki z dnia 31 stycznia 2005 
r. w sprawie wysokości minimalnych stawek 
wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, ogól-
nych warunków przyznawania dodatków do 
wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagra-
dzania za pracę w dniu wolnym od pracy (Dz.
U. Nr 22, poz. 181 z późn. zm.).

§3.1. Regulamin obejmuje wszystkich nauczycieli 
szkół.

2. Regulaminu nie stosuje się do pracowników 
szkół nie będących nauczycielami.

ROZDZIAŁ II
Dodatki

§4.1. Nauczycielom przysługuje dodatek za wy-
sługę lat.

2. Wysokość dodatku określa art. 33 ust. 1 Karty 
Nauczyciela.


